La société « ATD SICAR », dispose d’un délai de 6 mois à compter de la date de la publication de la
décision d’augmentation du capital au J.O.R.T pour souscrire aux  800 000 actions nouvelles émises.

Un avis relatif à la clôture de l’opération sera publié sur le Bulletin officiel du CMF et de la BVMT

 Montant :

Le capital social sera augmenté d’un montant de 800 000 dinars et sera porté de   33 713 514 dinars à
34 513 514 dinars par la création et l’émission de 800 000 actions nouvelles de valeur nominale de
1 dinar à souscrire en numéraire et à libérer intégralement à la souscription.

 Jouissance des actions nouvelles souscrites :

Les 800 000 actions nouvelles qui seront soumises à toutes les dispositions statutaires seront assimilées
aux actions anciennes et jouiront des mêmes droits à compter du 1er janvier 2021

 But de l’émission :

La société SOTEMAIL a décidé d’augmenter le capital de la société pour répondre à certains besoins à
savoir :

- Rééquilibrer sa structure financière et renforcer les fonds propres de la société et ;

 Structure du capital avant et après augmentation de capital

Actionnaires
Solde avant

l’augmentation
En % du capital

Solde après
l’augmentation

En % du capital

SOMOCER 21 331 890 63,27% 21 331 890 61,81%

ATD SICAR  8 993 989 26,68% 9 793 989 28,38%

ATTIJARI SICAR 1 891 892 5,61% 1 891 892 5,48%

ABDENNADHER RYM 15 000 0,04% 15 000 0,04%

ABDENNADHER
LOTFI

10 0,00% 10 0,00%

ABDENNADHER
Karim

10 0,00% 10 0,00%

PUBLIC 1 480 723 4,39% 1 480 723 4,29%

Total Général 33 713 514 100% 34 513 514 100%

Page -13-

N°6264 Lundi 04 Janvier 2021

Renseignements généraux sur les valeurs mobilières émises

 Droits attachés aux valeurs mobilières :

Chaque action donne droit dans la propriété de l’actif social et dans le partage des bénéfices revenant aux
actionnaires à une part proportionnelle au nombre des actions émises. Les dividendes non réclamés, dans
les cinq (5) ans de leur exigibilité, seront prescrits conformément à la loi. Chaque membre de
l’Assemblée Générale Ordinaire ou Extraordinaire a autant de voix qu’il possède et représente d’actions,
sans limitation sauf exceptions légales.